
Dodatek číslo: 1 

ke smlouvě s označením 
Smlouva o  pronájmu garáže v Brně – k. ú. Královo Pole 

uzavřené dne 1. 9. 2016 (dále jen ”smlouva”) 

 

Číslo smlouvy nájemce: E671-S-11724/2016 

 
Pronajímatel: 
Jméno:  Josef  Z e l e n k a 
Bydliště: Brno, Štefánikova 68, PSČ 612 00 
IČ: 47379588 
Tel.:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
variabilní symbol:  
 
adresa pro doručování všech písemností:  
 
Josef Zelenka, Štefánikova 68, 612 00 Brno 
(dále jen „pronajímatel“)  
 

a 

Nájemce: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace                                
Sídlo : Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ: 70994234               DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

organizační složka: SŽDC s. o., Správa železniční geodézie, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

zastoupená: Ing. Bohuslavem Navrátilem, ředitelem SŽG Olomouc 
 
adresa pro doručování všech písemností: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Správa železniční geodézie Olomouc, Nerudova 1, Olomouc, PSČ  779 00   

 (dále  jen „nájemce“) 
 

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě znění smlouvy: 

 

- upřesnění lokality pronajímané garáže – Brno, místní část Řečkovice 

- s účinností od 10. 1. 2019 není pronajímatel OSVČ - ukončení činnosti v režimu živnostenského 

zákona dne 9. 1. 2019 

- platební podmínky - platba za pronájem garáže se uskuteční čtvrtletně vždy k 10. prvního měsíce 

čtvrtletí, tj. 10. 1., 10. 4., 10. 7. a 10. 10. kalendářního roku 

 

 

 

V  Olomouci  dne: 2. 1. 2020                                            V Brně       dne: 2. 1. 2020 

   

   

Za nájemce 
Ing. Bohuslav Navrátil 
ředitel SŽG Olomouc 
 
  

 Za pronajímatele: 
Josef Zelenka 
pronajímatel 

   

   



 2

   
   

 



Smlouva 

o pronájmu garáže v Brně- kú: Královo Pole 

/uzavřená v souladu s ustanovením § 2201 a násl.Zákona č.89/2012 Sb.Občanského zákoníku/ 

1.Pronajímatel: Josef Zelenka       IČ 47379588 

Štefáníkova 68 

612 00 Brno 

2. Nájemce: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1- Nové Město 

IČ 70994234        DIČ CZ70994234 

zastoupená Ing. Pavlem Surým, generálním ředitelem 

org. složka: Správa železniční geodézie Olomouc 

Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

Předmět nájmu:  

Pronajímatel se zavazuje, že od data účinnosti této smlouvy, přenechá nájemci do 
užívání garáž o rozloze 34 m2 v Brně Králově Poli, parc.č.833-přístupný vjezd z ul. 
Kuřimská 21, za podmínek dále uvedených v této smlouvě. 

Platební podmínky: 

Nájemce je povinnen zaplatit pronajímateli nájemné za poskytnutí garáže ve výši 
1 300,00 Kč za kalendářní měsíc. Splatnost vždy k 10. v měsíci. 

Práva a povinnosti zúčastněných stran: 

Nájemce se zavazuje udržovat garáž a její okolí v čistotě a nepodnikat žádné kroky, které 
by vedly k poškození garáže nebo by bylo v rozporu s využitím garáže pro stání 
motorových vozidel. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Kontaktní osoba za nájemce: Ing. Lubomír Valihrach, vedoucí RP Brno. 

Tento smluvní vztah může být vypovězen každou ze zúčastněných starn př zachování 
měsíční výpovědní lhůty. 

Po ukončení nájmu , bude pronajímateli nájemcem předána garáž vyklizena a uzamčena. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 kopiích, z nichž jednu obdrží pronajímatel a dvě 
nájemce. 

V Brně 1.9.2016       Josef Zelenka-pronajímatel                Ing. Bohuslav Navrátil, ředitel  
SŽG Olomouc-za nájemce  



 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 617767

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 545681cc-ef4d-41b9-8a8a-f62cc2cba9bd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Karel KOMÍNEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.03.2020 11:55:00


		2020-03-05T10:55:02+0000




